

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	26080404

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск, ул. по ОКПО Свердлова, д. 10
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Иркутская строительная компания "Спринт", 664081, г. Иркутск, ул. Красноказачья, д. по ОКПО 131, тел. факс: +7 (3952) 503-513
 Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам: ул. 40 лет Октября, дом 4 в г. Тулуне Иркутской области; ул. Кашика, дом 39, ул. Кржижановского, дом 23 в г. Нижнеудинске Иркутской области; ул. 30 лет Победы, дом 16, ул. Доковская, дом 10 в г. Вихоревке Иркутской области
 Объект - Иркутская область, г. Вихоревка, ул. Доковская, дом 10: Ремонт балконов

Вид деятельности по ОКДП 45.21
 Договор подряда (контракт) номер 10/2015-П
 дата 26.10.2015
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5-4-3	27.06.2016	06.06.2016	27.06.2016

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №5 ремонт балконов
 Основание - дефектная ведомость
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 46,319 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 10,268 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 58,05 чел. час

№ пп	Обоснование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
			на ед.	всего	общая	В том числе		Т/з (на ед./ всего)					
						Осн.З/п	Эк.Маш.				З/пМех	Мат	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Ремонт балконов (доп. работы)													

2015

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ГЭСНр53-1-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Разборка обшивки: нештукатуренных деревянных стен (дер. элементы балконов)	100 м2 стен		0,1872	2196,46	411,18	337,24	73,94	21,09		12,3 2,3	0,45 0,08
		Затраты труда рабочих (ср 1,6)	чел.час	12,3	2,3	146,46	336,86	336,86				2,3	
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,45	0,08								0,08
	1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,45	0,08	877,77	70,22		70,22	20,03			
2	ГЭСН09-05-001-01 прим. Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Облицовка балконов стальным профилированным листом	100 м2		0,272	5970,62	1624,01	1521,85	76,67	8,17	25,49	32,59 8,86	0,12 0,03
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	32,59	8,86	171,68	1521,08	1521,08				8,86	
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,12	0,03								0,03
	1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,12	0,03	877,77	26,33		26,33	7,51			
3	2. 330206	Дрели электрические	маш.-ч	4,21	1,15	4,7	5,41		5,41				
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,19	0,05	824,99	41,25		41,25				
	4. 101-1810	Винты самонарезающие: для крепления профилированного настила и панелей к несущим конструкциям	т	0,0003	0,0001	85576,08	8,56				8,56		
	5. 101-1811	Заклепки комбинированные для соединения профилированного стального настила и разнообразных листовых деталей	т	0,0003	0,0001	226782,65	22,68				22,68		
3	101-4562	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер С8-1150-0,5	м2		29,92	196,58	5881,67				5881,67		
4	ГЭСН10-01-012-01 прим. Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Обшивка стен: досками	100 м2 обшивки стен (за вычетом проемов)		0,1872	27168,76	5085,99	1137,27	86,64		3862,08	36,3 6,8	
		Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	36,3	6,8	167,36	1138,05	1138,05				6,8	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1. 331531	Пила: дисковая электрическая		маш.-ч	0,36	0,07	2,37	0,17		0,17				
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0,56	0,1	824,99	82,5		82,5				
3. 101-0181	Гвозди строительные с плоской головкой: 1,8x60 мм		т	0,00725	0,0014	43914,78	61,48				61,48		
4. 101-0195	Гвозди толевые круглые: 3,0x40 мм		т	0,0022	0,0004	53524,34	21,41				21,41		
5. 101-0851	Пергамин кровельный марки: П-350		м2	105	19,66	19,45	382,39				382,39		
6. 102-0052	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, II сорта		м3	0,14	0,0262	4793,07	125,58				125,58		
7. 203-0367	Обшивка наружная и внутренняя из древесины тип: 0-1; 0-2; 0-3 толщиной 13 мм, шириной без гребня от 70 до 90 мм		м3	1,43	0,2677	12224,71	3272,55				3272,55		
5 203-0367	Обшивка наружная и внутренняя из древесины тип: 0-1; 0-2; 0-3 толщиной 13 мм, шириной без гребня от 70 до 90 мм		м3		-0,2677	12224,71	-3272,55				-3272,55		
6 102-0052	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, II сорта		м3		0,468	4793,07	2243,16				2243,16		
7 ГЭСН15-01-070-02 прим. Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Облицовка: балконов откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с установкой наличников из оцинкованной стали с полимерным покрытием		1 м2 проемов		14,61	661,57	9665,54	4471,68	19,58		5174,28	1,7 24,84	
1. 134041	Затраты труда рабочих (ср 3.7)		чел.час	1,7	24,84	180,04	4472,19	4472,19				24,84	
2. 331531	Шуруповерт		маш.-ч	0,16	2,34	7,8	18,25		18,25				
3. 101-1691	Пила: дисковая электрическая		маш.-ч	0,04	0,58	2,37	1,37		1,37				
4. 101-2409	Шурупы-саморезы 4,2x16 мм		100 шт.	0,18	2,63	0,34	0,89				0,89		
5. 101-2410	Акилон из оцинкованной стали с полимерным покрытием		п.м	2,7	39,45	61,13	2411,58				2411,58		
6. 101-2412	Откосная планка шириной 250 мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием		п.м	2,2	32,14	62,02	1993,32				1993,32		
	Наличники из оцинкованной стали с полимерным покрытием		п.м	0,46	6,721	114,37	768,68				768,68		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
							1016,08					2,65	0,1
	Стены (ремонтно-строительные)						10944,79					10,19	0,04
	Строительные металлические конструкции						6452,36					7,82	
	Деревянные конструкции						20663,11					37,39	
	Отделочные работы						146,6						
	Погрузо-разгрузочные работы						40,45						
	Перевозка грузов автотранспортом						39263,39					58,05	0,14
	Итого												
	В том числе:						16356,79						
	Материалы						399,55						
	Машины и механизмы						10268,15						
	ФОТ						8005,26						
	Накладные расходы						4272,09						
	Сметная прибыль						1217,17						
	Коэффициент роста цен на строительную продукцию 3кв.2015 по отношению к 4 кв.2014г 3,1%												
	Итого						40480,56						
	Тендерный коэффициент 40 480,56 * 0,9696853637						39253,41						
	НДС 18%						7065,61						
	ВСЕГО по акту						46319,02					58,05	0,14

Сдал: Генеральный директор ООО "ИСК "Спринт"
(должность, подпись, расшифровка) С.Н. Панин

Принял: Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта Иркутской области
(должность, подпись, расшифровка) О.В. Хинданов

Согласовано: Главный инженер аппарата управления
(должность, подпись, расшифровка) _____

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов
(должность, подпись, расшифровка) А.О. Попов



1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14

1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

А.А. Мамит

(должность, подпись, расшифровка)

7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14

Е. В. Лебедева

Е. В. Лебедева

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов, осуществляющий контроль за ходом, качеством и сроками выполняемых Подрядчиком Работ (куратор объекта капитального ремонта)

С. В. Яковлев

(должность, подпись, расшифровка)

С. В. Яковлев

Уполномоченный представитель Администрации Вихоревского городского поселения

Е. Е. Лепихов

(должность, подпись, расшифровка)

Старший по дому

(должность, подпись, расшифровка)

Е. Е. Лепихов

Старший научный сотрудник

(должность, подпись, расшифровка)

А. А. Бурашников

